



Vali Bilgihan'dan Sanayiye,
Köylere ve Şehit Ailelerine ziyaret:

"TALEPLERİ YERİNDE DİNLIYORUZ"

Vali Tülay Baydar Bilgihan, sanayi kuruluşları, köyler, şehit ailesi ve bir gaziye ziyaret ederek vatandaşların talep ve sorunlarını yerinde dinledi.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, il genelindeki temaslarını sürdürüyor. Bu kapsamda kentte faaliyet gösteren sanayi kuruluşlarını ziyaret eden

Vali Bilgihan, Aytaş Akın Mermer ve Yıldız Silah Sanayi firmalarında üretim süreçlerini yerinde inceledi, firma yetkililerinden istihdam ve ihracat çalışmaları hakkında bilgi aldı. Vali Bilgihan'a ziyaretlerde İl Defterdarı Veysel Sezgin eşlik etti.

Merkeze bağlı Kayış Köyü'nde vatandaşlarla buluşan Vali Bilgihan, köyün genel durumu ve

ihtiyaçları hakkında bilgi alarak talepleri not etti. Ziyaretlerini "Aile Yılı" kapsamında sürdüren Vali, şehit Sezer Çelik'in ailesiyle ve Kıbrıs Gazisi Ahmet Başarır ile de bir araya geldi.

Vali Bilgihan, devletin her zaman şehit aileleri ve gazilerin yanında olduğunu vurgulayarak, kahramanlık ve fedakarlıkları için teşekkür etti. 8'DE

Başkan Ercengiz'den AK Parti'ye Salı Pazarı Çağrısı:



"YARIM KİLO DEĞİL, 250 GRAM... GELİN DURUMU YERİNDE GÖRÜN"

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Burdur'un en hareketli noktalarından biri olan Salı Pazarı'nı ziyaret ederek hem esnafa sohbet etti hem de yapılan düzenlemeleri yerinde inceledi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, dün Salı Pazarı'nı ziyaret ederek özellikle peynir pazarındaki esnaflarla bir araya geldi. Esnafın talebi üzerine kurulan yeni havalandırma sistemiyle hem koku hem de haşere sorunlarının büyük ölçüde çözüldüğünü belirten Ercengiz, uygulama-

dan hem esnafın hem de vatandaşın memnun olduğunu ifade etti.

Ziyaret sırasında ekonomik sorunlara da dikkat çeken Başkan Ercengiz, pazardaki durgunluğun alım gücündeki düşüştü kaynaklandığını söyledi.

Emeklilerin artık gramla alışveriş yaptığını vurgulayan Ercengiz, geçtiğimiz günlerde sosyal medya üzerinden AK Parti İl Başkanı'na yaptığı "Salı Pazarı'na gelin" çağrısını tekrarlayarak, "Gelip durumu yerinde görsünler, konuşacaksa burada konuşalım" dedi. 7'DE

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı:

"BURDUR'UN GİRİŞİ HAK ETTİĞİ GÖRÜNÜME KAVUŞACAK"

6'DA



Başkan Ercengiz'den TOKİ ve kentsel dönüşüm tepkisi:

"GEL ANLAT, BİZ DE ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPALIM"

7'DE



BURDUR DEVLET HASTANESİ'NE
2 YENİ UZMAN ATANDI 2'DE



MAKÜ'de Özbek Öğrencilerle
Kültürlerarası Bir Yaz

3'TE



BATI AKDENİZ'İN 7 AYLIK İHRACATI
1 MİLYAR DOLARI GEÇTİ
Burdur'dan 27 Milyon Dolarlık İhracat 5'TE



TÜRKİYE'NİN
SEBZE İHRACATI
SON 6 AYDA
605 MİLYON
DOLARI AŞTI
5'TE

Burdur Sokaklarında
Neler Oluyor?
Asayiş 4. Sayfada



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

SOYUNMA DA ÇAĞIN İLERİSİNDE
TEKNOLOJİDE İSE GERİSİNDEYİZ!

Malûm olduğu üzere, fertler gibi milletler de geçmişlerinden kopamazlar ve atalarını günahlarıyla sevaplarıyla kabul ederler, dolayısıyla da yok sayamazlar ki, saymamaları da... Çünkü, aslını tanımayan kişi câhil, inkâr eden kişi haramzâdedir! Onun için insanlar atalarının nasıl, ne şekilde ve nerede yaşadıklarını araştırmak ve öğrenmek isterler... Ancak, son zamanlarda atalarımızı Osmanlı veya geçmişimiz üzerinden hor görme eleştirme ve yerme furyası başladığı için bu hasletlerden eser kalmadı! Ki, günümüzün dünyasını da zaten tıpkı bir deccal gibi bir gözü kör, bir kulağı sağır olan ve sünî iki kutup oluşturan ve koca koca insanları, devlet adamlarını tıpkı bir çocuk gibi "Öcü geliyor, sizi ve ülkenizi ham yapacak!" gibi palavralarla aldatan-kandıran Trump'lar-Putin'ler ve türevleri yönetiyor. Bazı ehli dünyalar, yalancı dünyalılar, safdiller ve gafil yöneticiler de bu palavracılara ya inanıyor veya kanıyor ya da inanıyor muş gibi yapıp halklarını konsolide ediyorlar...

Hadi Komünist Rusya'nın Putin'i neyse ne amma, bundan daha 2,5 asır kadar önce ve at hırsızları, seyisler, kovboy ve korsanlar tarafından keşfedilip kurulan, onun için de hak hukuk tanımayan Emperyalist Amerika Bitişik(!) Devletlerini Siyonist destekli Emperyalistleri yönetiyor. Dolayısıyla da her gün ve her yerde savaş konuşuluyor. Gerekli gereksiz, lüzumlu lüzumsuz yere konuşulan 3.

Dünya savaşı ihtimali, dünyalıları tedirgin ediyor! O nedenle ben, Mehmed Akif'in 'bir zamanlar biz de millet, hem de nasıl milletmişiz, gelmişiz dünyaya-milliyet nedir ve nasıl millet olunur..' onu öğretmişiz! sözünü bugünkü yazımın başlığı ve konuma serfiraz yaptım...

KENTLERİMİZ DE 'İSLÂMÎ GÖRÜNTÜDEN'
DOLAYISIYLA DA RUHTAN ESER KALMADI

Malûm olduğu üzere, daha bundan 2 ay kadar önce İstanbul'un fethinin 570. Yıldönümünün kutlamıştık ve bendeniz de aynı gün Fethin mânâ ve ehemmiyetini değerlendiren bir yazı yazmış; dolayısıyla da İstanbul'da bugün ne fetihten ne de Fatih'in ruhundan eser kalmadığını (üzülerek) vurgulamaya çalışmıştım! Bugünde İstiklâl Marşımızın Yazarı, Millî Şairimiz olmanın yanında ilk Burdur Milletvekili Mehmed Akif Ersoy'un bir zamanlar ki 'biz'i tarif ederken "Bir zamanlar biz de millet, hem nasıl milletmişiz: Gelmişiz dünyaya milliyet-millet nedir öğretmişiz" diyerek geçmişimizi de bu günümüzü de özetlediği sözü üzerinde duracağım. Ki, Akif bu sözü yıllar önce söylemiş... Oysa genelde bugünkü Türkiye'yi, özelde de İzmir, İstanbul gibi büyük şehirleri görmüş olsaydı ne der ne yazardı bilmiyorum ama iyi-güzel şeyler yazmaz-yazamazdı herhalde! Çünkü, başta İzmir ve İstanbul olmak üzere şehirlerimizin bu günkü görüntüleri Akif'in tarifine hiç uymuyor... Bunu derken insanların sadece kılık kıyafetlerini değil, hayat tarzlarını da kastediyorum! Ki, bugün ister genç olsun ister yaşlı ve ister kadın olsun ister erkek, çıkmaz sokaklar da ve ana caddeler de insanlar birbirleriyle soyunup silkinme, açılıp saçılma, çalıp söyleme ve oynayıp kalgıma yarışı içindeler!

EVLERİMİZ YERLERİMİZ NEYSE NE AMMA
BUGÜNKÜ "SOKAK VE CADDELERİMİZ DE
HERHANGİ BİR İSLÂM ÜLKESİ VE BELDESİ
DEĞİL, TAM BİR "GAYRİMÜSLİM BELDESİ
HAVASI" ESİYOR-ESTİRİLİYOR MAALESEF!

Ben şahsen, insanının büyük çoğunluğu gayrimüslim olan yabancı bir ülke görmedim ama, basın yayın organlarından görebildiğim, takip edebildiğim ve bilebildiğim kadarıyla, insanının yüzde 98-99'u Müslüman olan Ülkemizin sokak ve caddeleri, birkaç sünnet sakallı erkek, tesettürlü bayan ve cami ile minare dışın-

da bu ülkelerden farklı bir yanını görmemeye başladım. Yani, mümkün olsa (ülkemin köy ve kasabaları dahil) kentlerini bir drone ile göz gezdirecek veya bir helikopterle görüntüleyecek olsak, camiler ve minareler ile birkaç sünnet sakallı erkek ile tesettürlü hanım dışında 'İslam ülkesi' veya 'Müslüman beldesi' olduğuna dair başka bir emare bulamayız herhalde!

Benim gençliğim de bırakın sokak ve caddelerde bugünkü gibi giyinip soyunmayı, başı açık kadın ya da kız sayısı bile yok denecek kadar azdı... Hele bir kadın terzisi abimizin eşini başı açık vaziyette çarşı da pazarda gören büyüklerimiz onu çok yadırgamış, ayıplamış ve o abimizi 'bir esnaf ya da sanatkâr karısı başı açık bir vaziyette çarşıya, pazara gidemez, hâttâ sokağa bile çıkamaz-çıkamaz' şeklinde eleştiri bombardımanına tabi tutmuşlardı... O büyüklerimiz bırakın amir memur eşlerini, şimdiki esnaf ve sanatkârların eşlerini, çoluk çocuklarını görselerdi ne derlerdi bilmiyorum... Ama, ben 'Allah (c.c) sonumuzu hayreylesin..!' demekle yetiniyorum...

Her neyse, kıldan ince ve kılıçtan keskin olan konu hakkındaki yazımı daha fazla uzatmıyor-uzatamıyor ve Mehmed Akif'in iki şiirini ve Necip Fazıl Kısakürek'in bir sözünü köşeme iktibas ederek noktalamak istiyor, herkese saygılar sunuyorum.

**BİR ZAMANLAR BİZ DE MİLLET, HEM HASIL MİLLETMİŞİZ
GELMİŞİZ DÜNYAYA MİLLİYET NEDİR ÖĞRETİMİZİZ
KAPKARANLIKKEN BÜTÜN ÂFAKİ İSLÂMİYETİN
NÛR OLUP FIŞKIRMIŞIZ TÂ SİNESİNDEN ZULMETİN...
KİM DEMİŞ 'AVRUPA İNSANI MEDENİ?'
NE EDEP VAR NE HAYÂ, ÇIRILÇIPLAK BEDENİ!
EĞER MEDENİYET AÇIP SAÇMAKSA BEDENİ;
DESENİZE HAYVANLAR BİZDEN DAHA MEDENİ!**

Mehmed Akif Ersoy

**BU GİDİŞLE, UTANMAKTAN UTANAN BİR NESİL
GELECEK... Ve ARMUT DEYİP GEÇMEYİN, ONUN
İLK HECESİ ÇOĞU KİŞİ DE YOKTUR!**

Necip Fazıl Kısakürek

**TÜFE Temmuz'da yüzde 2,06 arttı,
yıllık enflasyon yüzde 33,52 oldu.
Konut grubu fiyatlarındaki artış
dikkat çekti.**

TÜFE, Temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 2,06 oranında artarken, yıllık enflasyon yüzde 33,52 olarak gerçekleşti. On iki aylık ortalamalara göre ise artış oranı yüzde 41,13 oldu.

Haziran ayında yıllık enflasyon yüzde 35,05, aylık enflasyon ise yüzde 1,37 seviyesindeydi.

Ocak-Temmuz DönemindeArtış
Yüzde 19,08

TÜİK verilerine göre, enflasyon 2025 yılı Ocak-Temmuz döneminde ise toplamda yüzde 19,08 oranında yükseldi. İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç TÜFE'deki değişim, Temmuz ayında aylık bazda yüzde 1,82, yıllık bazda ise yüzde 33,77 olarak ölçüldü.

En Fazla Artış Konutta

Ana harcama grupları incelendiğinde, Temmuz ayında yıllık bazda en yüksek artış konut grubunda görüldü. Konuttaki artış oranı yüzde 62,01 olurken, gıda ve alkolsüz

içeceklerde yüzde 27,95, ulaşıtırmada ise yüzde 26,57 oranında yükseliş kaydedildi.

Bu grupların yıllık enflasyona etkisi sırasıyla şöyle oldu:

· Konut: 9,03 puan

· Gıda ve alkolsüz içecekler: 6,94 puan

· Ulaştırma: 4,35 puan

Aylık Değişimler de Belirleyici
Oldu

Aylık bazda ise en dikkat çeken artışlar yine konut grubunda gerçekleşti. Konutta Temmuz ayında yüzde 5,78, ulaşıtırmada yüzde 2,89, gıda ve alkolsüz içeceklerde ise yüzde 0,07 oranında fiyat artışı yaşandı.

Bu üç ana grubun Temmuz ayı enflasyonuna katkısı şu şekilde oldu:

· Konut: 0,95 puan

· Ulaştırma: 0,45 puan

· Gıda ve alkolsüz içecekler: 0,02 puan

143 Temel Başlıktan
120'sinde Artış

TÜİK'in derlediği 143 temel başlıktan 2025 yılı Temmuz

ayında 120'sinde fiyatlar yükseldi, 5 başlıkta değişim olmadı, 18 başlıkta ise gerileme yaşandı.

Ekonomistlerin ve piyasa aktörlerinin yakından takip ettiği enflasyon verileri, yılın kalan aylarına ilişkin para politikaları açısından da önemli sinyaller veriyor.

■ HABER MERKEZİ

Burdur Devlet Hastanesi'ne;
İki Yeni Uzman Hekim Takviyesi

**Burdur Devlet Hastanesi'ne Kardiyoloji
Uzmanı Dr. Fatih
Yavaşlar ve Dahiliye
Uzmanı Dr. Alihan
Altunay atandı. Görevle-
rine başladılar.**

Burdur Devlet Hastanesi kadrosu yeni atamalarla güçlenmeye devam ediyor. Hastaneye Kardiyoloji Uzmanı Uzm. Dr. Fatih Yavaşlar ile Dahiliye (İç Hastalıkları) Uzmanı Uzm. Dr. Alihan Altunay atanarak görevlerine başladı.

Hastane yönetimi tarafından yapılan açıklamada, her iki hekime de yeni görevlerinde başarılar dilenirken, "Hastanemizde göreve başlayan yeni



doktorlarımıza kolaylıklar, hastalarımıza acil şifalar dileriz" ifadelerine yer verildi. ■ KADRİYE ÇETİN

Yıl: 71	yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
6 Ağustos 2025 Çarşamba - Sayı: 21600	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvez Başbayii	Fiyatı: 5 TL.
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 3.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	

MAKÜ'de Özbek Öğrencilerle Kültürlerarası Bir Yaz



TÜRKÇE, TARİH ve DOSTLUK BULUŞMASI

Örnek No:55*

T.C. BURDUR İCRA DAİRESİ

2024/7850 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2024/7850 ESAS** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri:

Burdur İl, Merkez İlçe, KIŞLA Mahalle/Köy, 1868 Ada, 55 Parsel, Bilirkişi raporuna göre: Kışla Mahallesi yerleşim alanı dışında konumlandır. Projeli sulama sahası içindedir. İmar planı yoktur.. 5403 Sayılı Kanun hükümlerine tabidir. Burdur Belediyesi altyapı hizmetlerinden yararlanmaktadır. Taşınmazın Tapu Kaydı: Tapu kaydına göre Burdur İl, Merkez İlçesi Kışla Mahallesi Harmanyeri altı mevkisindeki 1868 Ada 55 nolu parsel; 1.254,90 m2 alana sahip olup 'Bağ' vasfındadır. 1/1 Tam pay ile M*** A*** (Mehmet Ali oğlu) adına kayıtlıdır. Parsel üzerinde muhtelif tarih ve miktarlarda kamu ve icrai hacizler bulunmaktadır. Taşınmazın Özellikleri: Üçgen şeklinde bir geometriye ve 2-3 arasında değişen eğime sahiptir. Killi, tınlı, taşsız, ağır bünyeli, boz renkli, alkali toprak yapısına sahip olan taşınmazın yola cephesi yoktur. Bağ olarak tesis edilmesine rağmen vasfı bozulmuş vatarla olarak kullanılmaktadır. Zeminde hububat ekili olan taşınmazın kenarlarında çeşitli tür ve yaşta ağaçlar dikilidir. İçinde su kaynağı yoktur. Ancak Kışla Sulama Kooperatifinin sulama sahası içindedir. Taşınmaz, köy yerleşim yerine ve şehir merkezine yakın konumu itibarıyla çiftlik ve hobi bahçesi kurmaya uygundur. Bütün bu özellikleri göz önüne alındığında parselin zemin m2 birim fiyatı 900,00 TL olarak öngörülmüştür. Taşınmazın Değeri: Çıplak Arazi Değeri + Ağaçların Değeri= 1.129.410,00 TL +17.375,00 TL= 1.146.785,00TL'dir.

Adresi : Burdur Merkez Kışla Mahallesi 1868 Ada 55 Parsel Burdur Merkez / BURDUR

Yüzölçümü : 1.254,90 m2

Arsa Payı : 1/1

Kıymeti: 1.146.785,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: -İhtiyati Tedbir: BURDUR AİLE MAHKEMESİ 02/02/2012 tarih

2012/48 ESAS sayılı

-Burdur Aile Mahkemesinin 10/09/2012 tarihinde kesinleşen 10/09/2012 tarih 2012/48 esas 2012/271 karar sayılı mahkeme kararı gereğince davalının tasarruf yetkisinin ancak davacının muvafakati(izni) ile kullanabilecektir.

-Burdur Aile Mahkemesi 11/03/2022 tarih 2020/430 Esas sayılı mahkeme müzekkeresi (İhtiyati Tedbir)

TAŞINMAZ, KAYDINDA BULUNAN ŞERHLERLE TESCİL EDİLECEKTİR.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/10/2025 - 10:06

1. Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 17/10/2025 - 10:06

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/11/2025 - 10:06

2. Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 17/11/2025 - 10:06

31/07/2025 (İLK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde...

Basın No: ILN02272369

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), bu yaz farklı bir misafirperverliğe ev sahipliği yapıyor. Özbekistan Dünya Ekonomi ve Diplomasi Üniversitesi'nden gelen 12 öğrenci, Türkçe öğrenmek ve Türkiye'nin kültürel mirasını yakından tanımak için Burdur'a geldi. MAKÜ Türkçe Öğretim Merkezi'nde (TÖMER) yürütülen program, sadece bir dil eğitimi olmanın ötesine geçerek dostlukların, paylaşımların ve kültürel etkileşimin merkezine dönüşüyor.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), Özbekistan Dünya Ekonomi ve Diplomasi Üniversitesi ile yürütülen iş birliği çerçevesinde 12 Özbek öğrenciyi ağırlıyor.

MAKÜ Türkçe Öğretim Merkezi'nde (TÖMER) düzenlenen program kapsamında Özbekistan Dünya Ekonomi ve Diplomasi Üniversitesi ile yürütülen iş birliği çerçevesinde 12 Özbek öğrenciyi, hem Türkçe dil eğitimi alıyor hem de sosyal ve kültürel etkinliklere katılıyor.

İki öğretim elemanının refakatinde Burdur'a gelen öğrenciler, haftalık olarak yürütülen Türkçe derslerinin yanı sıra, kentin tarihi ve kültürel değerlerini de yakından tanıma fırsatı buluyor. Program süresince öğrenciler, ders dışı zamanlarında Burdur'un önemli tarihi mekanlarını gezerek Türkiye'nin kültürel dokusuna dair deneyimler ediniyor.

Öğrenciler, MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar'ı ziyaret ettiler. Ziyarete

Rektör Dalgar, öğrencilerle sohbet ederek Özbekistan ve üniversiteleri hakkında bilgi aldı. Özbek öğrenciler ise gerçekleştirdikleri iki ayrı sunumla hem ülkelerini hem de eğitim aldıkları üniversiteyi tanıttı.

Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, "Özbekistan Dünya Ekonomi ve Diplomasi Üniversitesi'nden gelen öğrencileri üniversitemizde ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduk. MAKÜ TÖMER bünyesinde Türkçe öğrenmeye başlayan misafir öğrencilerimiz, aynı zamanda Burdur'un tarihi ve kültürel zenginliklerini keşfetme fırsatı bulacaklar. İki ülke arasındaki köklü bağları daha da güçlendiren bu tür programların artarak devam etmesini temenni ediyor, öğrencilerimize başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı.

Özbek öğrencilerin Türkçe eğitimi 16 Ağustos'a kadar devam edecek.

■ MAKÜ BASIN



ZAYİ

Belge Seri No: A- 4351-4450 noları arası Faturaları, Belge Seri No: A- 101-150 noları arası Gider Pusulasını ve Belge Seri No: A- 1-200 noları arası Perakende Satış Fişini kaybettim.

Hükümsüzdür.

Hacer ÖZ

Burdur V.D. No: 6620800516

ZAYİ

(008701-8750) noları arası 1 Cilt, (010351-010400) noları arası 1 Cilt Perakende Satış Fişlerini ve (82201-82300) noları arası 2 Cilt Faturalarımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Nurettin ÖZTÜRK

(ELİF BEBE&ÇOCUK GİYİM)
Burdur V.D. No: 32908172664

AĞLASUN'DA FECİ İŞ KAZASI

4.Kattan Zemine Çakıldı

Burdur'un Ağlasun ilçesinde bir inşaatta çalışan 51 yaşındaki kalıp ustası, çalıştığı binanın dördüncü katında kalıp sökerken dengesini kaybederek asansör boşluğuna düştü. Zemine çakılan işçi ağır yaralandı.

Olay, 4 Ağustos günü sabah saatlerinde Çınar Mahallesi

Atatürk Caddesi üzerinde yapımı devam eden bir inşaatta meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, kalıp ustası İsmail Ç., binanın dördüncü katında söküm işlemi yaptığı sırada bir anda dengesini yitirerek açık bırakılan asansör boşluktan zemine düştü.

Kazayı fark eden mesai arkadaşlarının durumu 112

Acil Çağrı Merkezi'ne bildirilmesi üzerine bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Ağır yaralanan İsmail Ç., olay yerindeki ilk müdahalenin ardından ambulansla Bucak Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. İş kazasıyla ilgili inceleme başlatılırken, İsmail Ç.'nin hayatı tehlikesinin devam ettiği öğrenildi. *Şadiye ÜNAL*



Burdur merkez Bozkurt Mahallesi'nde bulunan eski TOKİ konutlarında gelen ihbar üzerine ekiplerin adrese yaptığı kontrolde bir adam ölü bulundu.

Olay, 4 Ağustos gece saatlerinde Burdur merkez Bozkurt Mahallesi'nde bulunan eski TOKİ konutlarında meydana geldi. Yakınlarının bir süredir haber alamadığı adam için 112

Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarda bulunulması üzerine polis, sağlık ve itfaiye ekipleri adrese sevk edildi.

Ekiplerin daireye girmesiyle birlikte, şahsın hayatını kaybettiği tespit edildi. İlk incelemelere göre, adamın 2-3 gün önce vefat ettiği değerlendirildi. Şahsın cansız bedeni, gerekli işlemlerin ardından hastane morguna kaldırıldı. *Kadriye ÇETİN*

BURDUR'DA ÖLÜMLÜ KAZA

Burdur'da meydana gelen trafik kazasında 1 kişi öldü, 1 kişi yaralandı.

Burdur'da motosikletle kamyonetin çarpıştığı kazada yaklaşık 3 ay önce evlenen kadın hayatını kaybetti, eşi yaralandı. Edinilen bilgilere göre, Burdur merkez Özgür Mahallesi 1'inci Oto Tamirciler Sitesi kavşağında meydana gelen kazada Hüseyin Öz'ün (41) kullandığı 15 AD

176 plakalı motosiklet ile H. C.G. (21) idaresindeki 20 AIG 917 plakalı kamyonet çarpıştı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü Hüseyin Öz sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından Burdur Devlet Hastanesi'ne kaldırılırken aynı motosiklette bulunan ve 5 Mayıs'ta evlendiği öğrenilen eşi İlknur Öz (34) ise olay

yerinde hayatını kaybetti.

İlknur Öz'ün cenazesi otopsi için Burdur Devlet Hastanesi morguna götürüldü. Kamyonet sürücüsü H. C.G. ise ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye çıkarılan H.C.G. adli kontrolle serbest bırakıldı. Kazada hayatını kaybeden İlknur Öz, Yeşilova İlçesi Bayırbaşı Köyü'nde toprağa verildi. **■ KADRIYE ÇETİN**



BURDUR'U ÜZEN ÖLÜM!

EMEKLİ ÖĞRETMEN HAYATINI KAYBETTİ

Burdur'un Karamanlı ilçesi Bademli Köyü nüfusuna kayıtlı, emekli öğretmen Mustafa Orhan hayatını kaybetti. Merhum Mustafa Orhan, öğretmen İbrahim, İlkey ve Barış Orhan'ın babası, emekli öğretmen Mehmet Orhan'ın kardeşiydi.

Mustafa Orhan'ın cenazesi 4 Ağustos Pazartesi günü saat 14.00'te Sultandere Mezarlığı'nda defnedildi. Yeni Gün Medya olarak merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz. *E.Selcan TUNCEL*



BURDUR'UN SU SAVAŞI 70 YILDIR SÜRÜYOR!

Yıllar Önce Gazeteye İşte Böyle Yansımıştı



Burdur'un 1950'lerden bugüne uzanan su mücadelesi: Eski gazete kupürleri ve günümüzdeki altyapı çalışmalarıyla suyun izinde...

1950'li yıllarda Burdur ve Bucak halkının en büyük derdi susuzluktu. Kentin içme suyu ihtiyacı, dönemin Burdur Valisi Feyyaz Bosut'un Ankara temasları sayesinde çözüme kavuşmuştu. Devletin farklı kurumları aracılığıyla kent merkezine ve Bucak kasabasına su getirilmesi için keşif bedelleri belirlenmiş, bütçeler tahsis edilmişti. Bu süreçte hem Bayındırlık hem de İçişleri Bakanlıklarının devreye girmesiyle köylerden, derelerden ve uzak kaynaklardan su taşınmaya başlanmıştı.

O yıllarda gazetelerde yer alan haberlere göre, Burdur'un içme suyu Çineli pınarlarından 17 kilometrelik mesafeden isale hattı ile şehre taşınacaktı. Bu kapsamda yaklaşık 261 bin liralık bir ödenek sağlanmış, hatta Bucak kasabasına da benzer biçimde Arvalı Çayı'ndan getirilecek su için belediyelere kaynak aktarımı yapılmıştı. Bu girişimler, susuzlukla mücadele eden bölge halkı için adeta can suyu olmuştu.

Aynı dönemde Bucak'ta başlayan imar hareketi de susuzluk sorunuyla doğrudan ilişkilendirilmişti. Yeni kaymakamın atanmasıyla birlikte Bucak'ta altyapı ve su temini için çalışmalar başlatılmış, gece gündüz demeden su arkları açılmış, elektrik üretimi için daha önce atıl kalan santraller işletilmeye başlanmıştı.

Ancak her dönemde su meselesi yalnızca teknik bir sorun değil, aynı zamanda sosyal bir mücadele alanıydı. Burdur'un köyleri dahi kendi kaynaklarını koruma konusunda duyarlıydı. Geçmişten bugüne kadar gelen bu duyarlılık, Burdur'un suya verdiği değeri açıkça ortaya koymaktadır.

Bucakta imar hareketi
Burdur (Aksam) — Burdur - Antalya şosesi üzerinde bulunan Bucak kazasında imar hareketi büyük bir hız almıştır. Yeni kaymakam bay Etem, Bucak'a geldiği gündenberi gece, gündüz çalışmaktadır.

Bucagın en büyük ve onulmaz derdi olan susuzluğa çare bulmuştur. Bucak ovasından akıp gitmekte olan Arvalı çayından alınacak su dağ kenarından açılacak arklarla kasabaya getirilecektir.

Kasabada bir kaç sene evvel yapılmış, fakat işletilmesine imkan bulunamamış olan elektrik fabrikası da mumalleyhin himmetile çalıştırılmağa başlanmıştır.

Burdur ve Bucak kasabasının içme suyu davası halledildi

Burdur çayı macralarının temizlenmesi ve Tatar köprüsü ile Karama köyü altında yeniden açılacak kanal için Bayındırlık Bakanlığı 42,000 lira tahsis etti

Burdur Havadis — Burdur ilinin önemli işleri üzerinde temadur yapılmak üzere Ankara'ya giden Valinin Feyyaz Bosut Ankara'dan dönmüşlerdir.

Vali, Ankara'da meşgul olduğu 12 işleri ve eide ettiği miratlar, suyun açılması ve suyunu girdiği köyü kurtulur.

120 yıldır üstünde durulan şehir içi suyu Çine köyündeki pınardan alınacaktır. Şehir 17 kilometre uzaklıkta bulunan bu suyun isale ve dağıtım için 42,000 liradır. Geçen sene İçişleri Bakanlığının emriyle bulunan Burdur belediyesine içme suyu getirmek üzere 100,000 lira tahsis edilmiştir.

Belediyenin bu yünceki aldığı suyu getirmesi mahallî ihtiyacı ve suyunun 1951'li yıllarda belediye başkanının yünceki aldığı suyun isale ve dağıtım için 42,000 liradır. Geçen sene İçişleri Bakanlığının emriyle bulunan Burdur belediyesine içme suyu getirmek üzere 100,000 lira tahsis edilmiştir.

Belediye de suyun getirilmesi için müdahale ederken belediye başkanının yünceki aldığı suyun isale ve dağıtım için 42,000 liradır. Geçen sene İçişleri Bakanlığının emriyle bulunan Burdur belediyesine içme suyu getirmek üzere 100,000 lira tahsis edilmiştir.



Burdur valisi Feyyaz Bosut
Kendi (1951) yılın başında Bucak kasabasına suyu getiren Vali ve İçişleri Bakanlığının emriyle bulunan bu suyun isale ve dağıtım için 42,000 liradır. Geçen sene İçişleri Bakanlığının emriyle bulunan Burdur belediyesine içme suyu getirmek üzere 100,000 lira tahsis edilmiştir.

Peki ya bugün?
Günümüzde Burdur'un içme suyu altyapısı büyük oranda modernize edilmiş durumda. Göller Bölgesi'nde yer almasına rağmen iklim değişikliği nedeniyle kuraklık tehlikesiyle karşı karşıya kalan kentte, DSİ ve Burdur Belediyesi iş birliğiyle yeni içme suyu hatları, arıtma tesisleri ve su kaynaklarını koruma projeleri yürütülmektedir. Ancak özellikle Burdur Gölü'nün çekilmesiyle birlikte, suyun artık sadece bir yaşam kaynağı değil, stratejik bir değere dönüştüğü sıkça vurgulanıyor.

Derleme Haber
E.Selcan TUNCEL

BATI AKDENİZ’İN 7 AYLIK İHRACATI 1 MİLYAR DOLARI GEÇTİ

Burdur’dan 27 Milyon Dolarlık İhracat

Antalya, Isparta ve Burdur’u kapsayan Batı Akdeniz İhracatçılar Birliğinden (BAİB) 7 ayda yapılan ihracat, 1 milyar 599 milyon 747 bin dolara ulaştı.

BAİB Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu, yaptığı yazılı açıklamada, 1 Ocak-31 Temmuz döneminde Antalya, Isparta ve Burdur’dan yapılan ihracatın geçen yıla göre yüzde 2,55 oranında arttığını belirtti.

Bölgeden sadece temmuzda 218 milyon 794 bin dolarlık yurt dışı satışı gerçekleştirildiğini aktaran Çavuşoğlu, “Bölgemizden 2 bin 59 firmamız, 164 ülke ve bölgeye ihracat yaparak, bölgemiz ürünlerini dünyanın dört bir yanına ulaştırıyor.” ifadesini kullandı. Çavuşoğlu, bölgeden 1 milyar 599 milyon 747 bin dolara ulaşan 7 aylık ihracat rakamlarına göre yaş meyve ve sebze sektörünün 448 milyon 81 bin dolarla ilk sırada yer aldığını, bu sektörü de mermer ağırlıklı maden ve metaller, ağaç mamulleri ve orman ürünleri, kimyevi maddeler ve hububat bakliyat yağlı tohumlar ve mamullerinin takip ettiğini kaydetti.

- En fazla ihracat Almanya’ya yapıldı

Yılın 7 ayında en fazla ihracatın 127 milyon 606 bin dolarla Almanya’ya gerçekleştirildiğini belirten Çavuşoğlu, ilk 5’te Almanya’dan sonra Çin, Rusya, ABD ve Ukrayna’nın geldiğini bildirdi. İhracatı artırmak amacıyla BAİB olarak önemli çalışmalar yaptıklarını anlatan Çavuşoğlu, şunları kaydetti:

“Batı Akdeniz İhracatçıları Birliği olarak bölge ihracatımızı artırmak için hedef pazarlarımıza ticaret heyetleri düzenlemeye, yurt dışı fuarlarına katılmaya ve URGE Projeleri düzenlemeye devam edeceğiz. Eğitim seminerleri ile ihracatçılarımıza gelişen ve değişen dünyaya adapte olmalarına katkı sağlamaya devam edeceğiz. Mevsimsel, iklimsel ve piyasa şartlarından oluşan kayıpları da ilerleyen dönemde telafi etmek için çalışacağız.” AA

Burdur, 2025 yılı Temmuz ayında ihracatta tarihi bir yükselişe imza attı. Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik’in Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ve rilerine dayandığı açıklamaya göre, kentten yapılan ihracat 26 milyon 991 bin 900 dolara ulaştı. Bu rakam, 2024 yılının aynı ayında kaydedilen 17,5 milyon dolarlık ihracata kıyasla yüzde 53,7’lik rekor bir artış anlamına geliyor. Serbest bölgeler hariç 56 farklı ülkeye ihracat yapılırken, Burdur bu yıl ilk kez Liberya ve Arnavutluk pazarına da giriş yaptı. En büyük pazar ise 10 milyon 25 bin 740 dolar ile yine Çin Halk Cumhuriyeti oldu. Başkan Keyik, bu artışın bölge ekonomisine moral ve güç kattığını söyledi.

Geçen Yılkı Düşüşten Rekor Artışa

Burdur ihracatında geçen yıl yaşanan düşüşten sonra bu yılki artış dikkat çekici bir dönüş olarak yorumlandı. 2024 yılı Temmuz ayında, bir önceki yıla göre yüzde 23,1 oranında gerileme kaydedilmişti. Ancak 2025’te yüzde 53,7’lik artış, kayıpların fazlasıyla telafi edildiğini gösterdi. Başkan Keyik, bu artışın asgari değerleri yansıttığını, çünkü bazı Burdur merkezli firmaların farklı illerde kayıtlı olduğunu belirtti. Ayrıca serbest bölgelerden yapılan ihracatların bu rakamlara dahil edilmediğini vurguladı. Bu durum, gerçek ihracat hacminin resmi rakamların da üzerinde olabileceği anlamına geliyor. Kentin ekonomik performansındaki bu sıçrama, yerel üretici ve ihracatçılar için umut verici bir gelişme olarak değerlendiriliyor.

İhracat Grafiğinde Temmuz Zirvesi

Başkan Keyik’in paylaştığı aylık verilere göre, Burdur ihracatındaki en büyük sıçrama Temmuz ayında yaşan-

dı. Nisan ayında bir önceki yıla göre 3,1 milyon dolar artış olurken, Mayıs ayında 1,5 milyon dolarlık bir düşüş görüldü. Haziran ayında ise artış 518 bin dolar ile sınırlı kaldı. Temmuz ayında ise adeta bir patlama yaşanarak 9,4 milyon dolarlık artış kaydedildi. Bu artış, aylık bazda son yılların en yüksek oranı olarak kayıtlara geçti. Keyik, bu başarıda sektör çeşitliliğinin ve ihracat pazarlarının genişlemesinin önemli rol oynadığını ifade etti.

En Fazla İhracat Yapılan Ülkeler

Burdur’un ihracatında ilk sırada 10 milyon 25 bin dolarlık hacimle Çin Halk Cumhuriyeti yer aldı. Çin’e yapılan ihracat, geçen yıla göre 3,1 milyon dolarlık artış gösterdi. İkinci sırada 4 milyon 575 bin dolarla Amerika Birleşik Devletleri bulunurken, bu pazarda da 319 bin dolarlık artış kaydedildi. Liberya’ya yapılan ihracat ise 1 milyon 690 bin dolara ulaşarak geçtiğimiz yıla göre 1,6 milyon dolarlık artış sağladı. Arnavutluk pazarı da dikkat çeken bir yükselişle 1 milyon 425 bin dolara ulaştı ve yıllık artış 1,4 milyon dolar oldu. Bu ülkeler, Burdur’un ihracat çeşitliliğini artırarak pazar risklerini azalttığına işaret ediyor.

Türkiye Geneline de Yükseliş Var

Burdur’un ihracat performansındaki yükseliş, Türkiye genelindeki olumlu tabloyla da paralellik gösterdi. Türkiye’nin toplam ihracatı, 2025 yılı Temmuz ayında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 11 artarak 24,9 milyar dolara çıktı. Bu artış, küresel ekonomideki dalgalanmalara rağmen ihracatçının gücünü koruduğunu ortaya koydu. Burdur’un yüzde 53,7’lik artışla ülke ortalamasının çok üzerinde bir performans sergilemesi ise dikkat çekti. Bu durum, yerel üretim

kapasitesinin ve ihracat stratejilerinin ne kadar başarılı yürütüldüğünün bir göstergesi olarak yorumlandı. Başkan Keyik, Burdur’un ihracattaki potansiyelinin daha da yüksek olduğunu belirtti.

Başkan Keyik’ten Teşekkür ve Mesaj

Açıklamasının sonunda Yusuf Keyik, bu başarıda emeği geçen tüm ihracatçılara ve çalışanlara teşekkür etti. İhracatın sürekliliğinin Burdur ekonomisinin sürdürülebilir büyümesi açısından kritik öneme sahip olduğunu vurguladı. Keyik, yerel üreticilerin küresel pazarlara erişiminin artırılması için çalışmalarını sürdüreceklerini söyledi. Ayrıca, yeni pazarlara açılmanın ve ürün çeşitliliğini artırmanın gelecek dönemlerde de öncelikli hedefleri olacağını belirtti. “Burdur ihracatını her ay bir adım daha ileri taşımak için birlikte çalışmaya devam edeceğiz” diyen Keyik, 2025’in kalan aylarında da pozitif bir seyir bekladiklerini ifade etti.

Burdur Ekonomisine Katkı Sürecek

Burdur’un ihracattaki bu performansı, yalnızca rakamsal bir başarı değil, aynı zamanda kentin ekonomik geleceğine dair güçlü bir mesaj olarak değerlendiriliyor. Genişleyen ihracat pazarları, artan üretim kapasitesi ve lojistik imkanlardaki iyileşmeler, Burdur’un uluslararası ticarete daha fazla söz sahibi olmasını sağlıyor. Yerel firmaların hem kalite hem de üretim hızında yakaladığı standartlar, kent ekonomisinin rekabet gücünü artırıyor. Önümüzdeki dönemde altyapı yatırımlarının ve ihracatı destekleyen projelerin bu yükselişi daha da hızlandırmaya bekleniyor. Burdur’un ihracatta attığı bu güçlü adımlar, hem yerel hem de ulusal ekonomiye kalıcı katkılar sunmayı hedefliyor. **Kadriye ÇETİN**

TÜRKİYE’NİN SEBZE İHRACATI SON 6 AYDA 605 MİLYON DOLARI AŞTI

Türkiye, 2025 yılının ilk 6 ayında yaş sebze ihracatında önemli bir artış yakaladı.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerine göre, 1 Ocak – 30 Haziran döneminde toplam 1 milyar 692 milyon dolarlık yaş meyve, sebze ve narenciye ihracatı gerçekleştirildi. Bu rakamın 605 milyon 445 bin dolarını sebze ihracatı oluşturdu.

Geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 10’luk artış yaşanan sebze ihracatında en büyük payı 259 milyon 786 bin dolarla domates aldı. Domatesi 181 milyon 104 bin dolarla biber, 46 milyon 279 bin dolarla kabak, 35 milyon 606 bin dolarla salatalık ve 20 milyon 467 bin dolarla soğan izledi.

Sebze İhracatının Yarısı Batı Akdeniz’den

Ülke genelinde gerçekleştirilen sebze ihracatının yüzde 51’i, Antalya, Isparta ve Burdur’un yer aldığı Batı Akdeniz bölgesinden yapıldı. Bölgeden yılın ilk yarısında 309 milyon 13 bin dolarlık sebze ihracatı gerçekleştirilirken, geçen yılın aynı dö-

nemine göre yüzde 10,4’lük artış kaydedildi. Batı Akdeniz’de en çok ihraç edilen ürün 126 milyon 412 bin dolarla biber olurken, onu 125 milyon 697 bin dolarla domates takip etti

Aynı dönemde bölgeden 99 milyon 909 bin dolarlık yaş meyve ve 12 milyon 987 bin dolarlık turuncgil ihracatı yapıldı.

Sebze de Örtü Altı Avantajı

Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu, ilkbaharda yaşanan zirai don olayının meyve ihracatını olumsuz etkilediğini belirtti. Ancak sebze de örtü altı üretimin yaygın olması sayesinde ciddi bir sorun yaşanmadığını ifade eden Çavuşoğlu, domates ve biberin hem ülke hem de bölge ihracatında başı çektiğini söyledi.

Sebze de en fazla ihracatın Rusya’ya yapıldığını, ardından Irak, Romanya, Almanya ve Ukrayna’nın geldiğini aktaran Çavuşoğlu, meyve üretiminde iklim kaynaklı risklere karşı bahçelerin üzerine örtme ve filelerle koruma gibi önlemlerin önemine dikkat çekti. **HABER MERKEZİ**

MANASTIR'da TOKİ KONUTLARI YENİDEN BAŞLIYOR

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı:

“BURDUR’UN GİRİŞİ HAK ETTİĞİ GÖRÜNÜME KAVUŞACAK”



AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, Necatibey (Manastır) Mahallesi’nde yürütülen TOKİ ve kentsel dönüşüm projeleriyle ilgili açıklamalarda bulundu. Merkez İlçe Başkanı Hüseyin Okan ve partililerle birlikte bölgedeki konut alanını ziyaret eden Özboyacı, 90 dairelik TOKİ projesinde yer tesliminin yapıldığını ve inşaat sürecinin yeniden başladığını duyurdu. Özboyacı, Burdur’un girişine modern bir görünüm kazandıracak bu çalışmanın, kentsel dönüşümün ilk adımı olduğunu vurgularken, Karasenir, Tepe ve Sinan mahallelerini kapsayan yeni etapların da yolda olduğunu belirtti.

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, Necatibey (Manastır) Mahallesi’nde yürütülen TOKİ ve kentsel dönüşüm çalışmalarıyla ilgili basın açıklamasında bulundu. Merkez İlçe Başkanı Hüseyin Okan ve partililerle birlikte bölgedeki TOKİ konutları alanını ziyaret eden Özboyacı, proje ve planlamalar hakkında bilgi verdi.

Özboyacı, kentin girişinde yer alan alanın uzun süredir kötü bir görüntü oluşturduğunu belirterek, “Burası Burdur’a yakışmayan bir durumda kalmıştı. Daha önce vatandaş mülkiyetinde olan bu bölge kamulaştırıldı ve TOKİ bünyesine geçti. Şu an 90 konutluk bir proje için yer teslimi yapıldı, inşaat süreci yeniden başlıyor. Zemin artı 3 katlı, 7 blok halinde yapılacak bu binalar, kentin girişine modern bir görünüm kazandıracak.” dedi.

Kentsel dönüşüm çalışmalarının bu bölgeyle sınırlı kalmayacağını vurgulayan Özboyacı, ilerleyen süreçte diğer etapların da hayata geçirileceğini söyledi. Özboyacı, “Amacımız, Burdur’un girişini iki taraftan da düzenleyip yenilemek. Deprem bölgesinde yaşadığımız için vatandaşlarımızın güvenli, konforlu evlerde oturması önceliğimiz. TOKİ’nin yaptığı binalar, sağlamlığıyla kendini kanıtladı.” ifadelerini kullandı.

Merkez İlçe Başkanı Hüseyin Okan ise projedeki gecikmelerden üzüntü duyduklarını belirterek, “Manastır bölgesindeki 90 dairelik proje yeniden başlayacak. Ardından 2. ve 3. etap kentsel dönüşüm çalışmaları ile Karasenir, Tepe ve Sinan mahallelerindeki mağduriyetleri gidermeyi hedefliyoruz.” dedi.

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı şöyle konuştu;

“Manastır’da 90 konutluk projemiz başlamak üzere”

“Burdur’umuz aslında konum olarak çok iyi bir yerde. Antalya üzerine bütün trafiğin yoğun bir şekilde aktığı bir alandayız. Burdurumuza gelen ziyaretçilerimiz veya Burdurumuzdan geçen ziyaretçilerimiz özellikle Antalya kısmından geliyorlarsa Mehmet Akif Ersoy Üniversitemizi gördükten sonra bu alana geldikleri zaman,

tabii ‘Burası mı Burdur?’ hayal kırıklığını illaki yaşıyorlar. Biz bunu yakınlarımızdan, çevrelerimizden bu tepkiyi illaki alıyoruz. Tabii bunun ilk adımı olarak biz bu girişteki bu alanla alakalı çalışmaya başladık. Bu alanda daha önce vatandaş mülkiyetleri vardı. Bunların bütün işlemleri tamamlandı, istimlakları tamamlandı, tamamen TOKİ bünyesine geçti. Bu alanda şu arka tarafta vericinin arka tarafından dere yatağının olduğu yere kadar, şu aşağıdaki dere alanına kadar inşallah burada bir 90 konutluk projemiz başlamak üzere başladı. Daha doğrusu yer teslimini de yaptık. Burası daha önce başlamıştı. Vatandaşlarımızdan zaman zaman sorular geliyor. Tabii depremden sonraki yaşanan sıkıntılardan dolayı müteahhit burayı bıraktı. Yeniden ihale sürecine girildi ve Allah’a şükür yeniden inşallah başladı. Burada 7 bloklu güzel bir alan oluşuyor. 90 daireden oluşan zemin artı 3 katlık binalarımız olacak burada. Çok da güzel bir projeyle vatandaşımızın karşısında olacağız. Tabii bu 90 daire henüz kuralara çıkmadı.

“Vatandaşlara rağmen değil vatandaşlarla birlikte kentsel dönüşüm..”

Tabii bizim buradaki amacımız, esas amacımız Burdur’un girişindeki bu alanın tamamen kentsel dönüşümde yenilenmesi. Maalesef Manastır diye adlandırdığımız Necatibey Mahallemiz, Burdur’un en eski yerleşim alanlarından bir tanesi ama zaman içerisinde bakım olmamış, evler el değiştirmiş ve bu şekilde sanki Burdur’a yakışmayan bir şekilde kalmış oldu. İnşallah buradaki alanımızı tamamladıktan sonra kentsel dönüşümde bu alanımızı, buradaki evlerimizle görüşmelerimiz sağlanacak. Talep edenler buradaki evlerimize de geçebilecekler. Pazarlık aşamasında da bunların hepsi değerlendirilecek veya kendi yerinde olmak isteyenler o bölgede tekrar talep edebilecekler. Burada parça parça birinci etap burası. 2 ve 3’ü inşallah kentsel dönüşüm olarak değerlendireceğiz ve Alaya kadar olan kısımda güzel bir görüntü oluşturmak istiyoruz. Tabii sadece girişin bu tarafı değil, karşı taraf biliyorsunuz

burası daha önceden de Karasenir Mahallesi, Tepe Mahallesi, Sinan Mahallesi’nden bu bölgemiz kentsel dönüşüm alanı olarak ilan edilmişti. Biliyorsunuz 2014 seçimlerinde bu maalesef farklı bir şekilde siyasete alet edildi. Vatandaşların elinden evler alınmak isteniyor gibi bir algı oluşturuldu ve o dönemki muhalefet diyelim seçime girerken de bunu çok güzel kullandı ve bizim aleyhimizde kullandı. Biz kentsel dönüşüm değil kentsel değişim yapacağız dediler ama onlar da hiçbir şey yapmadılar ve bu şekilde vatandaşları şu anda mağdur olarak kaldılar. Biz birçok vatandaşımızla o mahallelerde görüşüyoruz. ‘**Keşke o zaman yapılsaydı**’ diyorlar ama tabii o süreç geldi geçti. Biz bundan sonraki süreç için Kentsel Dönüşüm Daire Başkanlığımız var. Ankara’da orayla da görüşüyoruz, irtibat halindeyiz ve bu alanların bir an evvel vatandaşlarla birlikte, yani vatandaşlara rağmen değil vatandaşlarla birlikte kentsel dönüşümüne tabi tutularak vatandaşlarımızın daha rahat, konforlu ve güvenli bir eve kavuşmasını istiyoruz.

“Burdur’umuzun yapı stoğu maalesef şu anda bilinmiyor”

Bu alanımız biliyorsunuz deprem bölgesindeyiz, deprem alanı üzerinde yaşıyoruz ve ne zaman olacağı, olabileceği, vereceği hasarlar hiçbir zaman bilinemedi ve bilinemeyecek.

Biz en azından vatandaşlarımıza bu konforu, bu güveni sağlayalım, elimizden geleni yapalım çabası içerisindeyiz. İnşallah o bölgeyi de hızlı bir şekilde sonuç alırsak, vatandaşlarımız da bu konuda duyarlı davranırsa Burdurumuzun iki taraflı girişini hızlı bir şekilde biz düzenlemiş ve yenilemiş olacağız. Burdurumuzun yapı stoğu maalesef şu anda bilinmiyor. Bildiğim kadarıyla belediye de şu anda onunla alakalı bir çalışma yapmadı ama Çevre Şehircilik Bakanlığı vasıtasıyla biz bu çalışmalarını da yaptırıyoruz. Burdurumuzdaki yapı stoğunun ölçülmesi ve belirlenmesi, riskli alanların belirlenmesiyle alakalı biz her zaman söylediğimiz gibi devlet eliyle AK Parti olarak yapabileceğimiz ne

varsa yapmaya gayret ediyoruz ve yapacağız da. Hiçbir zaman Türkiye’nin hiçbir yerinden ‘**orası bize ait değil, yani onun belediyesi bizde değil, oradan milletvekili az çıktı, çok çıktı**’ gibi şeylere takılmadık. Çünkü Sayın Cumhurbaşkanımızın bir talimatı var: Halkın refah seviyesini yükseltebilmek. Biz de bunun için uğraşıyoruz. Biliyorsunuz ilk başlarda belki bundan 15-20 sene önce TOKİ binaları maalesef hor görülüyordu vatandaşlar tarafından. Ama 6 Şubat’ta deprem bize gösterdi ki ayakta kalan en sağlam binalar TOKİ’nin yaptığı binalar. Bazen ‘**niye oraya yaptınız, niye buraya yaptınız?**’ TOKİ bunu çok ince bir süreçten geçiriyor. Özellikle zemin olarak çok ince bir şekilde inceliyor, çalışıyor ve sağlam konutlar oluşturmak için çaba sarf ediyor ve çok şükür TOKİ vasıtasıyla biz vatandaşlarımıza sağlam konutları teslim edebiliyoruz.”

“Karasenir, Tepe, Sinan mahallelerinde vatandaşlarımızın mağduriyetlerini kentsel dönüşümle çözeceğiz”

AK Parti Burdur Merkez İlçe Başkanı Hüseyin Okan da şunları söyledi;

“Değerli arkadaşlar, bugün il başkanımızla beraber hem kentsel dönüşüm hem de yeni TOKİ binaları için sizlerle beraber bulunduk. Bu Necatibey Mahallesi’ndeki Manastır dediğimiz yerdeki bu gecikmenin maalesef bize üzüntü verdi. Ama bundan sonra inşallah burada müteahhitlerle beraber bu gördüğümüz alanda 90 dairelik bir inşaat başlayacak. Arkasından bu Manastır’ın 2. ve 3. etap binaları kentsel dönüşümüne girecek ve daha sonra burası değil, daha arkasındaki Karasenir, Tepe, Sinan mahalleleri de vatandaşlarımızın bugüne kadar yaşadığı mağduriyetleri inşallah Çevre Şehircilik Bakanlığımızla beraber kentsel dönüşümle çözeceğiz. Hükümetimiz çalışmaya devam ediyor. Deprem sonrası, en büyük 6 Şubat depreminden sonra yaşanan sıkıntıları hükümetimiz hemen hızlı bir şekilde çözdü. İnşallah bundan sonra da Burdur’da da merkezde de bunları çözmüş olacağız. Hepinize teşekkür ediyorum.” ■ E. SELCAN TUNCEL

“Dağ Başı” Sözüne Cevap Gecikmedi!

İŞTE BAŞKAN ERCENGİZ’İN SERT MESAJLARI

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı’nın TOKİ projeleri ve kentsel dönüşümle ilgili yaptığı açıklamaların ardından sosyal medya hesabı üzerinden dikkat çeken bir paylaşımda bulundu.

Ercengiz, Özboyacı’nın TOKİ ziyaretini “vatandaş kışkırtma” olarak nitelendirdi. Ziyarete dile getirilen sorunların çözümünde her zaman yer aldıklarını ifade eden Ercengiz, AK Parti İl Başkanı’nı halkın gerçek gündemini dinlemek üzere Salı Pazarı’na davet etti. Başkan, “Kurban Bayramı’nda hayvan pazarında, haftanın yedi günü açık olan meyve sebze pazarında, fasulye üreticisinin, süt üreticisinin, sanayide çalışan esnafın yanında yoksunuz” ifadeleriyle eleştirilerini sürdürdü.

Ercengiz, açıklamasında üniversite, hastane ve cezaevi gibi büyük ölçekli yatırımların yer seçimlerinin yanlış olduğunu vurguladı. Üniversitenin Örtülü’ye yapılmasının ulaşım sorunlarını beraberinde getirdiğini belirten Başkan, dönemin belediye başkanı ve rektörünün olumsuz görüşlerine rağmen iktidar milletvekillerinin ısrarıyla yer seçiminin yapıldığını söyledi. Günlük ulaşım maliyetinin hem öğrencilere hem de devlete ciddi bir yük getirdiğini ifade eden Ercengiz, geçmişte öğrencilerin

ekonomik değer olarak görülmesini eleştirdi. “Bu kentin beklentisi huzurlu, ekonomik, çağdaş ve yaşanabilir bir kent olmaktır” diyen Ercengiz, mevcut yaklaşımın bu hedeflerle örtüşmediğini dile getirdi.

Kentsel dönüşüm konusuna da değinen Başkan Ercengiz, riskli alan ilan edilen üç mahalle için yıllardır yaptıkları taleplerin karşılanmadığını hatırlattı. Şehrin dışına bedelsiz arazi olduğu gerekçesiyle konut yapılmasına tepki gösteren Ercengiz, bu bölgelerde yaşayan yurttaşların sosyal ve sağlık ihtiyaçlarının nasıl karşılanacağını sorguladı. “Sadece halk otobüsü seferi düzenlenmesiyle bu bölgenin sorunları çözülmez” diyen Başkan, artıma maliyetlerinin ileride vatandaşa yük olacağını belirtti. Bu durumun uzun vadede ciddi ekonomik sorunlar yaratabileceğine dikkat çekti.

Sosyal konut konusunda belediyenin çalışmadığı yönündeki iddialara da yanıt veren Ercengiz, 656 konut ve 44 ticari alan projesinin TOKİ ile birlikte hayata geçirildiğini hatırlattı. Özboyacı’ya “bunu araştırmasını öneririm” diyen Başkan, siyasetin karşılıklı suçlamalarla değil, çözüm odaklı diyalogla yürütülmesi gerektiğini vurguladı. Araç plakalarına kadar inen tartışmalara gönderme yaparak, “Hak etmediğiniz ÖTV indirimi ne demezler mi?” sözleriyle eleştirilerini sertleştirdi.



Açıklamasının sonunda siyasetin seviyesinin korunması gerektiğini belirten Başkan Ercengiz,

“Bence bu kadar çirkinleşmeden adam gibi siyaset yapalım” dedi. İhtiyaçların açıkça konuşulması ve ortak çözüm üretilmesi çağrısında bulunan Başkan, “İhtiyaç neyse gel onu anlat, biz de bize düşeni çözelim” ifadelerini kullandı.

Ercengiz, konuyla ilgili detaylı değerlendirmesini çarşamba günü yapılacak belediye meclis toplantısında kamuoyuyla paylaşacağını duyurdu. *Kadriye ÇETİN*

Başkan Ercengiz, Salı Pazarı’nda esnaf la buluştu. Alım gücüne dikkat çekti, AKP İl Başkanı’na “Gelip halkı yerinde görün” çağrısı yaptı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, kentin en yoğun ve geleneksel alışveriş alanlarından biri olan Salı Pazarı’nı ziyaret etti. Pazaryerindeki peynir bölümünde esnaflarla bir araya gelen Başkan Ercengiz, hem talepleri yerinde dinledi hem de yapılan son düzenlemeleri inceledi.

Ziyaret sonrasında açıklama yapan Başkan Ercengiz, “Bugün, Burdur’un adeta bir karnavalı gibi gördüğümüz Salı Pazarı’ndayız. Aynı zamanda peynir pazarımızı da ziyaret ettik. Peynir pazarındaki esnafımız, bizden hem soğutma anlamında hem de ortamda oluşan kokunun giderilmesi konusunda bir önlem talep etmişti. Bu talepleri geçtiğimiz ay değerlendirdik. Arkadaşlarımız, buraya güçlü motorlarla çalışan bir pervane sisteminin uygun olacağı kanaatine vardı ve geçtiğimiz hafta sonu bu sistemi hayata geçirdik. Şu anda esnaflarımızla da görüşüyoruz. Uygulamadan oldukça memnunuz. Bu sistem sayesinde içerideki haşere sorunu da büyük ölçüde çözülmüş oldu. Vatandaşlarımızın ve esnafımızın memnuniyeti bizi de mutlu etti.” dedi.

Başkan Ercengiz “Dün akşam X hesabı üzerinden Adalet ve Kalkınma Partisi İl Başkan



kanı’na bir çağrıda bulunmuştum: “Salı Pazarı’na buyurun gelin” demiştim. Bugün sabah erken saatlerde pazara geldim. Şu anda peynir pazarındayız. Burası normalde salı günleri, sabah erken saatlerde dahi esnafın önünde sıra olan, yoğunlukla dolup taşan bir pazardı. Ama bugün pazar bomboş. Durumu sordum esnaf arkadaşlara. Uzun

süredir böyleymiş. Çünkü vatandaşın alım gücü ciddi şekilde düşmüş. Biz, bu ülkenin en yakıcı sorununun ekonomi olduğunu her fırsatta dile getiriyoruz. Ancak bazılarını, yerelde yaşanan küçük çaplı meseleleri Türkiye’nin büyük meselesi gibi gösterip bir çatışma ve polemik ortamı yaratmaya çalışıyor. Ama hayatın gerçeği burada. Vatandaş

burada, alışveriş yapmaya çalışıyor. Emekli artık yarım kilo değil, 250 gram peynir alabiliyor. Tereyağına ulaşamıyor. Yoğurda yaklaşmıyor. Zeytine ise ne yazık ki sadece uzaktan bakabiliyor. Buradan tekrar sesleniyorum: Buyursunlar gelsinler Salı Pazarı’na. Ne konuşmak istiyorlarsa burada konuşalım.” dedi. *Şadiye ÜNAL*



BURDUR’DA ELEKTRİK HATTI YATIRIMI BOŞA GİDEBİLİR

Çelikkaya, Burdur’daki yeni elektrik hattının güzergahını eleştirdi: “Devlet kaynağı çöpe gidiyor.”

Burdur İl Genel Meclisi Üyesi Semih Çelikkaya, Kapaklı köyünde elektrik hattı yenileme çalışmalarıyla ilgili kritik uyarılarda bulundu. Çelikkaya, Kapaklı’dan Gölde köyüne kadar uzanan yeni elektrik hattının, yol güzergahı

tam olarak belirlenmeden yapıldığına dikkat çekti. Çelikkaya, hattın şu anki konumunun yolun ortasında kaldığını ve yolun ileride asıl güzergahına alınması durumunda yapılan bu yatırımın boşa gideceğini belirtti. Bu durumun devletin kaynaklarının israfı anlamına geldiğini vurgulayan Çelikkaya, yetkilileri bu konuda uyardı. Ayrıca, yeni döşenen elektrik hattındaki tellerin açıkta

olduğunu ve bu durumun orman yangınlarına neden olabileceğini dile getirdi. İzmir Valisi’nin benzer bir duruma dair yaptığı açıklamaları hatırlatan Çelikkaya, yetkililerden yangın riskini ortadan kaldıracak önlemleri almalarını istedi. Bu yatırımın, bir vatandaşın arsasına yol alınması talebiyle de risk altında olduğunu sözlerine ekledi.

Şadiye ÜNAL

GÜVENİLİR VE HIZLI HABERİN ADRESİ
www.burduryenigun.com



Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, il genelindeki temaslarını sürdürerek sanayi kuruluşlarına, köylere ve şehit ailesi ile gaziye bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.

Valilik tarafından yapılan açıklamalara göre, Vali Bilgihan, farklı alanlardaki bu ziyaretlerle hem ekonomik gelişmeleri yerinde inceledi hem de vatandaşların talep ve sorunlarını dinledi.

Sanayi Kuruluşlarına Ziyaret

Vali Bilgihan, ilin ekonomik kalkınmasında önemli rol oynayan sanayi kuruluşlarını ziyaret etti. Bu kapsamda Aytaş Akın Mermer Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile Yıldız Silah Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. firmalarını gezen Vali, üretim süreçleri hakkında bilgi aldı. Aytaş Akın Mermer Yönetim Kurulu Başkanı Ercan Akın ve Yıldız Silah Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Adem Kuzu ile görüşen Vali Bilgihan, firmaların faaliyetleri, üretim

kapasiteleri, istihdam olanakları ve ihracat potansiyelleri hakkında bilgi edindi. Ziyaret sırasında Vali Bilgihan'a İl Defterdarı Veysel Sezgin eşlik etti.

Kayış Köyü Ziyareti

Vali Tülay Baydar Bilgihan, il merkezi köylerine yönelik ziyaretlerine devam ederek Merkeze bağlı Kayış Köyü'nü ziyaret etti. Köy muhtarından köyün genel durumu hakkında bilgi alan Vali, vatandaşlarla bir araya gelerek on-

ların ihtiyaç ve taleplerini dinledi. Kamu hizmetlerinin etkinliğini artırmak ve vatandaşlarla doğrudan iletişim kurmak amacıyla yapılan bu ziyaretler, çözüm odaklı bir yaklaşım sergilendiğini gösterdi. Vali Bilgihan'a bu ziyaretlerde ilgili kurum ve birim amirleri de eşlik etti.

Şehit Ailesi ve Gaziye Anımlı Ziyaret

Vali Bilgihan, "Aile Yılı" kapsamında şehit ailesi ve gazileri de

unutmadı. Vatan uğruna şehit olan Sezer Çelik'in ailesini ziyaret eden Vali, anne Dudu Çelik, baba Kadir Çelik ve kardeşi Ferdi Çelik ile görüştü. Şehit ailesiyle yakından ilgilenen Vali Bilgihan, devletin her zaman yanlarında olduğunu vurguladı. Ardından Kıbrıs Gazisi Ahmet Başarır ve eşi Gülbahar Başarır'ı ziyaret eden Vali, gazinin kahramanlık ve fedakârlığına şükranlarını ilettiler. Bu ziyaretlerde Vali Bilgihan'a kurum yöneticileri eşlik etti. **VALİLİK BASIN**

